
Comune di Collesalvetti - Delibera di GIUNTA n. 20 del 23/01/2024 Pag. 1

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 20 DEL 23/01/2024

Oggetto: rettifica delibera GM n. 3 del 16.01.2024 – Approvazione Regolamento sugli incarichi di EQ e Alte
Professionalità ai sensi del CCNL 16.11.2022

L'anno duemilaventiquattro il giorno ventitré del mese di gennaio alle ore 14:10 presso questa Sede Municipale,
convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del
giorno unito all'avviso di convocazione.

Presiede l'adunanza Ing. Adelio ANTOLINI e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg.:
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

Nominativo Ruolo Presente Assente Da remoto
 

ANTOLINI ADELIO Sindaco Si

CRESPOLINI ANDREA Vice Sindaco Si

GIOMMETTI MILA Assessore Si

PAOLI SARA Assessore Si

CIURLI ADRIANA Assessore Si

Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 0

Assume la presidenza Ing. Adelio ANTOLINI in qualità di Sindaco assistito dal Segretario Comunale Dott.ssa
Susanna Turturici
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad esaminare e ad
assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la delibera in oggetto;

Riscontrato che erroneamente è stato inviato all’OIV in data 12.12.2023 con nota prot. n. 24346 il

Regolamento in questione;

Ricostruita tutta l’istruttoria da parte della Sottoscritta, in primis affidata all’Ufficio Personale, a partire dalla

bozza del primo Regolamento e dagli atti anche trasmessi secondo il vigente CCNL per il confronto con le

RSU e le Organizzazioni Sindacali da cui emerge un errore materiale rispetto al testo approvato riguardante

la fascia di cui all’art. 6 co. 9;



Comune di Collesalvetti - Delibera di GIUNTA n. 20 del 23/01/2024 Pag. 2

Visto che occorre rettificare il Regolamento approvato con delibera n. 3 del 16.01.2024 per renderlo

conforme all’Istruttoria effettuata in modo che possano essere fatte le relative pesature da parte dell’OIV con

il supporto del Segretario Generale;

Visto il D.lgs. 267/2000;

Visto il D.lgs. 165/2001;

Acquisiti in forma scritta il parere favorevole del Segretario Generale in ordine alla regolarità tecnica ed il

parere di regolarità contabile del Responsabile dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 49 commi 1 e 2 del

D.lgs 264/2000;

Con voti unanimi e favorevoli resi e riscontrati nei modi di legge;

DELIBERA

1. Di approvare il Regolamento sugli incarichi di EQ ed Alte Professionalità ai sensi del CCNL

16.11.2022 che si allega al presente atto sub. A con la rettifica inerente alla fascia di cui all’Art 6 co.

9 approvata con Delibera di Giunta Comunale n. 3 del 16.01.2024;

2. Di mantenere ferma per il resto la delibera GM n. 3 del 16.01.2024;

3. Di trasmettere a stretto giro di posta la presente delibera all’OIV che unitamente al Segretario

Generale porrà in essere le attività per il conferimento da parte del Sindaco dei Decreti di nomina di

affidamento degli incarichi di Elevata Qualificazione ed Alte professionalità

4. Con separata e unanime votazione espressa per alzata di mano, vista l’urgenza di provvedere, la

presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 co. 4 – del

D.lgs. n. 267/2000



Comune di Collesalvetti - Delibera di GIUNTA n. 20 del 23/01/2024 Pag. 3

PARERE AI SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U. 18/08/2000, N. 267 SU PROPOSTA DI GIUNTA

Oggetto: rettifica delibera GM n. 3 del 16.01.2024 – Approvazione Regolamento sugli incarichi di EQ e Alte
Professionalità ai sensi del CCNL 16.11.2022

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Collesalvetti, lì: 23/01/2024 Il Responsabile del servizio
F.to Dott.ssa Susanna Turturici

Oggetto: rettifica delibera GM n. 3 del 16.01.2024 – Approvazione Regolamento sugli incarichi di EQ e Alte
Professionalità ai sensi del CCNL 16.11.2022

RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile.

Collesalvetti, lì 23/01/2024 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
f.to Alessandra Zambelli



Comune di Collesalvetti - Delibera di GIUNTA n. 20 del 23/01/2024 Pag. 4

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.
IL PRESIDENTE

f.to Ing. Adelio ANTOLINI
Segretario Comunale

f.to Dott.ssa Susanna Turturici

PUBBLICAZIONE

La presente viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio on line al nr.191 del regigstro delle pubblicazioni così
come disposto dal Segretario Comunale e rimmarà pubblicata per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1
del D.Lgs. n. 267/00.

Collesalvetti, lì 09/02/2024 Il Segretario Comunale
f.to Dott.ssa Susanna Turturici

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, art. 134, comma 4, D.Lgs267/2000;

Collesalvetti, lì 09/02/2024 Segretario Comunale
f.to Dott.ssa Susanna Turturici

Viene comunicata con mail in data odierna ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125, comma 1 del D.Lgs n.
267/000.
Collesalvetti, lì 09/02/2024 Segretario Comunale

f.to Dott.ssa Susanna Turturici


